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2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

  

           2024 metais Klaipėdos rajono savivaldybės taryboje darbų 

netrūko, ypač opozicijoje. 

Per metus aktyviai dalyvavau įvairiose tarybos ir komitetų, 

komisijų veiklose. Dalyvavau 11-oje savivaldybės tarybos posėdžių, 12-

oje Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdžių, tarp jų ir 

viename išvažiuojamajame. Dirbau 5-iuose Turizmo tarybos 

posėdžiuose, 1-ame savivaldybės tarybos veiklos reglamento komisijos 

posėdyje ir 4-uose kolegijos posėdžiuose. Taip pat, kaip Etikos komisijos 

pirmininkas, inicijavau 3 Etikos komisijos posėdžius. Buvau kviestas į Klaipėdos 

rajono daugiabučių gyvenamųjų namų ir jų aplinkos atnaujinimo rėmimo programos 

lėšų skyrimo komisijos posėdį. Dalyvavau 2-uose Lietuvos Savivaldybių asociacijų 

posėdžiuose. 

Tarybos darbe aktyviai sprendžiau įvairius klausimus. Aiškinausi dėl savivaldybės darbuotojų 

išleidimo iš darbo vykstant į gydymo ar kitas valstybines institucijas tvarkos. Kreipiausi į merą dėl galimybės 

inicijuoti kreipimąsi į mūsų rajone veikiančius prekybos tinklus, prašant jų prisidėti prie paramos sunkiai 

besiverčiančioms ukrainiečių šeimoms, aprūpinant jas būtiniausiais maisto produktais. Taip pat teikiau 

rekomendacijas Gabrielės Petkevičaitės-Bitės medalio „Tarnaukite Lietuvai“ kandidatų vertinimo komisijai. 

Atsižvelgdamas į Klaipėdos rajono Sąjūdžio aktyvistų prašymą, pateikiau siūlymą merui dėl trispalvės 

nuolatinio iškėlimo Gargžduose virš Kultūros namų. Šis mūsų visų siekis buvo įgyvendintas – vėliava jau 

plevėsuoja. Be to, siekiau, kad Gargždų miesto parkui būtų suteiktas „Barono Rene“ vardas, taip išsaugant 

istorinę atmintį. Nors siūlymas nebuvo patvirtintas, džiaugiuosi, kad parke atsiras „Barono Rene“ skveras. 

Pagal Vietos savivaldos įstatymą opozicija gali siūlyti tarybos posėdžiui savo projektus. Kartu su savo 

frakcija inicijavome ir parengėme priedangų įrengimo daugiabučiuose namuose programos projektą. Jo tikslas 

buvo padidinti gyventojų saugumą nepaprastųjų situacijų metu, įrengiant efektyvias ir prieinamas priedangas. 

Tačiau valdančioji dauguma mūsų siūlymą atmetė, vietoj to jį įtraukdama į daugiabučių renovavimo 

programą. 



Be šių veiklų, aktyviai bendrauju su gyventojais, išklausau jų problemas bei tarpininkauju jas 

sprendžiant savivaldybės administracijoje. Taip pat nuolat stebiu biudžeto formavimo procesą, siekiant 

užtikrinti, kad lėšos būtų skiriamos svarbiausioms sritims – švietimui, sveikatos apsaugai, infrastruktūros 

gerinimui. 

Nepaisant iššūkių ir opozicijos darbo specifikos, tikiu, kad aktyvus dalyvavimas savivaldybės veikloje 

ir nuoseklus darbas duoda rezultatų. Mano prioritetas išlieka bendruomenės interesų atstovavimas, o 

ateinančiais metais toliau sieksiu įgyvendinti svarbius projektus, kurie prisidės prie Klaipėdos rajono 

gyventojų gerovės augimo.  
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